PUBLIC

汇丰人寿保险有限公司关于停止销售十二款产品的公告

根据公司产品策略安排，汇丰人寿保险有限公司（以下简称“我

司”）决定自 2023年 8月 1日零时起停止销售以下 12款产品，具体

产品名称及代码详见下表。

序号 产品名称 产品代码

1 汇丰鸿利稳稳赢 B款年金保险 NPB

2 汇丰尊享世代 B款终身寿险 WLM

3 汇丰尊享世代终身寿险 WLN

4 汇丰传家宝终身寿险 WLP

5 汇丰附加汇享至臻定期寿险 TLD

6 汇丰汇佑康宁 B款重大疾病保险 MII

7 汇丰汇佑康宁 C款重大疾病保险 MBA

8 汇丰长佑康宁重大疾病保险 MIY

9 汇丰惠圆康宁重大疾病保险 MIS

10 汇丰爱佑康宁恶性肿瘤疾病保险 CAA

11 汇丰鸿利稳稳赢年金保险 NPS

12 汇丰粤港澳大湾区粤享康宁重大疾病保险 MIG

上述产品停售后，对于已购买该 12 款产品的客户，我司仍将按

照客户所购买产品的保险合同约定，提供保全服务及保险合同相关的

咨询、查询等服务。在保险合同有效期内发生合同约定的保险事故，

https://www.hsbcinsurance.com.cn/content/dam/hsbc/insh/docs/about-us/information-disclosure/product/notsold/%E6%B1%87%E4%B8%B0%E5%B0%8A%E4%BA%AB%E4%B8%96%E4%BB%A3B%E6%AC%BE%E7%BB%88%E8%BA%AB%E5%AF%BF%E9%99%A9%E4%BF%9D%E9%99%A9%E6%9D%A1%E6%AC%BE_WLM_20230202_final(%E4%BA%8C%E7%BB%B4%E7%A0%81%E7%89%88%EF%BC%89%E5%B7%B2%E6%8A%A5%E5%A4%87%E6%9C%AA%E9%94%80%E5%94%AE.pdf

PUBLIC

我司也将根据保险合同的约定承担相应的保险责任。

如有任何疑问或查询，可联系您的保险销售人员或者致电我司的

客户服务热线 400-820-8363。

特此公告。

                                            汇丰人寿保险有限公司

                                       2023年 8月 7日